Rubryka 9 ­ Emisja akcji
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa serii akcji 1 - A

2.Liczba akcji w danej serii 1 - 2911

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 - 271 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT JEDEN) CO DO GŁOSU ORAZ PIERWSZEŃSTWA
PRZY PODZIALE MAJĄTKU SPÓŁKI W RAZIE JEJ LIKWIDACJI
2.640 (DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI) CO DO PIERWSZEŃSTWA PRZY
UDZIALE MAJĄTKU SPÓŁKI W RAZIE JEJ LIKWIDACJI

2 1.Nazwa serii akcji 1 - B

2.Liczba akcji w danej serii 1 - 4160

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 - 4.160 (CZTERY TYSIĄCE STO SZEŚĆDZIESIĄT) CO DO PIERWSZEŃSTWA PRZY
PODZIALE MAJĄTKU SPÓŁKI W RAZIE JEJ LIKWIDACJI

3 1.Nazwa serii akcji 4 - "C"

2.Liczba akcji w danej serii 4 - 40000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane